fía, soltera, domiciliada en calle Mariano More-

no Nº 65, de la localidad de Justiniano Posse, 

Provincia de Córdoba. A la fecha de cesión, el 

capital social estaba representado por cien (100) 

acciones, ordinarias, nominativas, no endosa-

bles, de la clase “B”, de valor nominal cincuenta 

y dos mil pesos ($ 52.000,00) cada una; el Sr. 

FEDERICO GABBIANI poseía setenta (70) ac-

ciones. Mediante el referido contrato de cesión 

de acciones, el Sr. GABBIANI FEDERICO cedió 

en favor de MARCELO CESAR GABBIANI un 

total de sesenta (60) acciones, y en favor de la

[...]

a terceros, en todo tipo de emprendimientos. A 

tales fines, la sociedad tiene plena capacidad 

jurídica para adquirir derechos y contraer obliga-

ciones, con las limitaciones impuestas por las le-

yes y el presente instrumento.Capital: El capital 

es de pesos Setecientos Cincuenta Mil (750000) 

representado por 750000 acciones de valor no-

minal Uno (1.00) pesos cada acción, ordinarias, 

nominativas, no endosables de clase B, con 

derecho a 1 voto.Suscripción: 1) JUAN PABLO 

MARANGONI OLCESE, suscribe la cantidad de 

375000 acciones. 2) JUAN MARTIN OLCESE,